

گردانندگان گرامی سایت بابا

درود بر شما!

چند روز قبل من مقاله را تحت نام "مکثی بر مقالات سخیداد و حیدر خارا ..." به آدرس شما فرستادم. از اینکه تا کنون این مقاله در سایت شما نشر نگردیده است، سوالی در ذهنم پیدا شد که ممکن آنرا دریافت نکرده باشید. یا ممکن است آنرا نشر نفرمایید. بهر صورت خیلی امیدوار هستم که دلیل نشر نکردن آنرا برایم مینویسید.

به امید موفقیت های مزید شما!

نوید

3 دسامبر 2008

دوست بسیار ارجمند نوید؛

با عرض سلام و ارادت رفیقانه. نامه بسیار مختصر شما را لحظاتی قبل بدست آورده و بلادرنگ برآن شدیم تا با نگارش این یادداشت، نه تنها به سوال مطروحه شما جواب بگوییم، بلکه با کوتاه ساختن زمان انتظار، مشغله ذهنی شما را نیز در مسیر همان احتمال درست و واقعی ایکه خود در **مقام اول** مرجحا برآن تکیه نموده اید هدایت نموده و بدینوسیله، برای درهم آمیزی معضل شک و یقین، که متأسفانه بستر ذهن شما را حتی برای لحظاتی هم، جولانگه کشمکش های نابجای خودشان قرار داده است، نقطه پایانی بگذاریم.

ولی مقدم بر همه، بگذارید که مراتب سپاس و شکران خویش را در همینجا، بویژه بخاطر طرح بسیار اصولی و مسئولانه مسئله، خدمت شما بجا نمایم. اینکه شما بیش از این، عنان امر را بدست حدس و گمان رها نکرده، بلکه لطف نموده و بدینوسیله با مبادرت به ارسال یک نامه، همچنان باب مراوده خویش با (بابا) را گشوده اید، مایه خرسندی ما بوده، و (بابا) از آن بگرمی استقبال می نماید.

دوست گرامی؛

تا همین لحظه ایکه این یادداشت برای شما مرقوم میگردد، از مقاله ارسالی تان به آدرس (بابا) **مطلقا** اطلاعی در دست نیست. از همینجاست که ما در نتیجه در اینجا، بر همان **شق اول** احتمالی که ذهن شما را مشغول داشته است، قویا تأکید میداریم، یعنی اینکه مقاله نامبرده شما، اصلا به آدرس (بابا) مواصلت ننموده است!!!

شگفت برانگیخته شده ما در اینجا، یک امر بدیهی میباشد که متأسفانه خویشتن را اما، در ارائه یک پاسخ منطقی برای آن، عاجز می بینیم. البته طبیعی ترین احتمالی که میتواند در

اینجا مطمئن نظر قرار گیرد، همانا احتمال بروز یک خلل فنی خواهد بود؛ شاید هم در نگارش دقیق آدرس (بابا) خطایی صورت گرفته باشد! لطفا همان ایمل ارسالی تان به آدرس (بابا) را بازنگری نموده و بدینسان، بر درستی یا اشتباه آدرس، اینکه (baaba) را به یک یا دو (a) نوشته اید، مجدداً تدقیق نمایید!

نگاه کنید که مبدا بجای (eu) سهواً چیز دیگری نوشته باشید! شاید راز مسئله در همینجا نهفته باشد. البته ما در پروسه کار خودمان، عملاً و بتکرار به همچو مواردی برخورد نموده ایم.

(بابا) نمیتواند بدون تحقیق، بر درستی و یا نادرستی یک مقاله قضاوت نموده، و در نتیجه، خودسرانه تصمیم خودش مبنی بر نشر یا عدم نشر آنرا را اتخاذ نماید. نگرش (بابا) و بنابراین، خط سیر حرکتی فعالیت مطبوعاتی اش هم، ملهم از همین اصل بنیادی میباشد که (بابا) خودش را، در تئوری و در عمل، بدان ملزم و متعهد میداند.

علاوفاً از آنجاییکه (بابا) خودش را تریبونی آزاد مربوط و منوط به همه رهروان راه آزادی، دموکراسی مردمی و عدالت اجتماعی و در خدمت همین روند میداند، بنابراین در امر اشاعه مواضع و دیدگاه های ترقیخواهانه و انقلابی رهنوردان وفا شعار همین راه، هیچگاهی برای خودش حق و امتیاز ویژه ای قایل نبوده و خودش را هم، به اصول و موازین خشک یک مطبوعات بوروکراتیک مقید نمی بیند، چه رسد به اینکه مستقیم و غیر مستقیم، با گزینش هرگونه پیش قضاوتی و جانبداری غیر اصولی، پایه ای ترین حق دموکراتیک کسی را هم بخواهد یا نتواند پامال نماید. از این رهگذر شما میتوانید کاملاً مطمئن و آسوده خاطر باشید.

براین نکته هم همینجا و بطور گذرا باید تأکید نمود که، در رابطه با سیر عملی رخدادهای محیط ماحول خودش، (بابا) نمیتواند هیچگاهی در هیئت یک ناظری منفعل ظاهر گردد؛ (بابا) عضوی از یک خانواده بزرگ و مشخص اجتماعی و بنابراین، متأثر از کنش ها و واکنش های برانگیخته همین ساحت نیز میباشد که در نتیجه، گزینش هر سیاست و براین مبنا، اتخاذ هر حرکت عملی برای (بابا)، در راستای تحقق منافع عمومی همین ساحت و در خدمت آن بوده، که در صورت لزوم و در فرصت مناسبی، به شیوه در خور خودش تبارز یافته و خواهد یافت.

دوست گرامی نوید؛

توقع می رود که با نگارش این یادداشت، ضمن جلب توجه شما به بسا مسایلی، بخش دیگر حدسیات تان مبنی بر احتمال **عدم نشر** مقاله نامبرده هم، بخودی خودش منتفی گردیده باشد.

اگر کاوش در واقعیت، محمل مادی دستیابی به حقیقت و شرط اصلی آن است که در پراتیک به اثبات می رسد؛ شک علمی هم بمثابه یک انگیزه، عنصری مهم در همین پروسه میباشد. از همین جاست که مبادرت شما را به ارسال نامه برای (بابا) و آنهم به سیاقی که تذکار یافت، بعنوان یک اقدام اصولی آموزنده و ستودنی ارزیابی می نمایم؛ اما چه بهتر

بود که بعنوان یک آزمایش، مقاله خویش را هم به نامه تان ضمیمه داشته و به (بابا) ارسال می نمودید!

موفق و کامگار باشید!

(بابا)

